

TRIOTERM AALBORG ApS

Virkelyst 18, 9400 Nørresundby

Årsrapport for

1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 61 25 42 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Preben Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TRIOTERM AALBORG ApS

Virkelyst 18

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 61 25 42 18

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

34. regnskabsår

Direktion

Preben Kristoffersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i salg, montage og service af køle- og fryse- og klimaanlæg i erhvervsvirksomheder, på sygehuse og i institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.027 t.kr. mod 4.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.026.673	4.008.864
1 Personaleomkostninger	-3.768.044	-3.648.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.478	-4.949
Driftsresultat	249.151	355.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.217	-77.801
Resultat før skat	183.934	277.265
3 Skat af årets resultat	-49.332	-74.864
Årets resultat	134.602	202.401
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	134.602	202.401
Disponeret i alt	134.602	202.401

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.964	88.442
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.964</u>	<u>88.442</u>
	Deposita	67.952	67.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.952</u>	<u>67.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.916</u>	<u>156.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.174.851	1.108.438
	Varebeholdninger i alt	<u>1.174.851</u>	<u>1.108.438</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.543.372	1.254.793
	Igangværende arbejder for fremmed regning	750.000	385.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>103.448</u>	<u>138.048</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.396.820</u>	<u>1.777.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>314</u>	<u>166.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.571.985</u>	<u>3.053.046</u>
	Aktiver i alt	<u>3.718.901</u>	<u>3.209.440</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	134.602	202.401
	Egenkapital i alt	<u>634.602</u>	<u>702.401</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.700	13.196
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.700</u>	<u>13.196</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	257.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.226	341.045
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.462.763	1.161.032
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.074	73.599
	Anden gæld	761.036	918.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.069.599</u>	<u>2.493.843</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.069.599</u>	<u>2.493.843</u>
	Passiver i alt	<u>3.718.901</u>	<u>3.209.440</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.500.233	3.405.510
Pensioner	165.699	149.235
Andre omkostninger til social sikring	24.078	26.100
Personaleomkostninger i øvrigt	78.034	68.004
	<u>3.768.044</u>	<u>3.648.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.501	63.001
Andre finansielle omkostninger	13.716	14.800
	<u>65.217</u>	<u>77.801</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.828	34.968
Udskudt skat af årets resultat	1.504	37.170
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5 % til 22 %	0	2.726
	<u>49.332</u>	<u>74.864</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	391.408	352.017
Tilgang i årets løb	0	39.391
Kostpris ultimo	<u>391.408</u>	<u>391.408</u>
Af- og nedskrivninger primo	-302.966	-298.017
Årets af-/nedskrivninger	-9.478	-4.949
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-312.444</u>	<u>-302.966</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>78.964</u>	<u>88.442</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Anpartskapitalen er opdelt i klasser med 300.000 A-anparter og 200.000 B-anparter. Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2013/14: kontant kapitaludvidelse på 200.000 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualposter

Til dækning af garantiforpligtelser på visse udførte entrepriser, har selskabets pengeinstitut stillet garantier for i alt t.kr. 20.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over de for branchen normalt gældende service- og garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser der årligt andrager t.kr. 126.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 150. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 300.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, P. Frimodt Holding ApS, CVR-nr. 34 73 63 83. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.